CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

ILMA. SRA. ASS. JURÍDICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 005/2015-

Senhor Presidente,

     Considerando que a senhora é servidora da
Câmara Municipal, e de acordo com Estatuto deve integral dedicação a este
órgão, vimos requerer justificativa do fato do não preenchimento do livro-
ponto, desde sua nomeação, bem como do não cumprimento das 20 horas
semanais. Aproveitamos o presente também para requerer a justificativa da
sua presença no prédio do Executivo Municipal, especificamente na sala do
senhor Wilson Fernandes (ex-prefeito) no dia 31 de Julho de 2015 (sexta-
feira) durante todo o período vespertino.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 05 (cinco) dias do mês
de agosto de dois mil e quinze.

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
Vereador

-MAURILIO MARTIELHO-

Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br